
 
 

 

Pismo okólne 
Kanclerza Politechniki Gdańskiej 
nr 4/2023 z 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc postojowych przez studentów 
studiów stacjonarnych na terenie kampusu Politechniki Gdańskiej. 

 

Na podstawie §107 ust. 1 Statutu Politechniki Gdańskiej ze zmianami, postanawiam: 

§1 Wprowadzić nowy Regulamin korzystania z miejsc postojowych przez studentów studiów 
stacjonarnych na terenie kampusu Politechniki Gdańskiej, który stanowi załącznik do 
niniejszego pisma. 

§2 Uchylić dotychczasowy regulamin korzystania z miejsc postojowych. 

§3 Pismo okólne wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Kanclerz 

 

 

mgr inż. Mariusz Miler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGULAMIN KORZYSTANIA Z MIEJSC POSTOJOWYCH PRZEZ STUDENÓW STUDIÓW 
STACJONARNYCH NA TERENIE KAMPUSU POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ 

1. Zarządcą placów postojowych jest Centrum Logistyczne Politechniki Gdańskiej. 
2. Place postojowe zlokalizowane są w Gdańsku, przy ul. Traugutta. Pierwszy plac postojowy (plac A) 

znajduje się za budynkiem Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji  
i Informatyki (budynek nr 41 na mapie kampusu Politechniki Gdańskiej), a drugi (plac B) pomiędzy 
budynkiem Centrum Obsługi Technicznej (budynek nr 65 na mapie kampusu Politechniki 
Gdańskiej), a Laboratorium LINTE^2 (budynek nr 60 na mapie kampusu Politechniki Gdańskiej).  

3. Miejsca postojowe znajdujące się na placach postojowych dostępne są od przyznania uprawnień 
do 31 lipca, codziennie w godzinach od 06:00 do 22:00. W sierpniu  
i wrześniu danego roku studenckie miejsca postojowe są wyłączone z eksploatacji. 

4. Zasady rozdziału uprawnień do wjazdu z przyznanej puli określające nadanie uprawnień do 
korzystania z miejsc postojowych dla studentów (zwanych dalej Użytkownikami) są opisane na 
stronie internetowej Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej. 

5. Samorząd Studentów Politechniki Gdańskiej sporządza listę osób uprawnionych  
do korzystania z miejsc postojowych i przekazuje ją do Centrum Bezpieczeństwa Politechniki 
Gdańskiej. Liczba osób uprawnionych nie może być większa niż liczba miejsc postojowych + 50%.  

6. Wjazd na teren placów postojowych jest możliwy wyłącznie dla użytkowników posiadających 
aktywowaną legitymację studencką w systemie kontroli dostępu.  
Dane niezbędne do aktywacji legitymacji studenckiej określa załącznik do regulaminu. 

7. Za korzystanie z miejsc postojowych w danym okresie pobierana jest jednorazowa opłata w kwocie 
50 zł. 

8. Miejsca postojowe znajdujące się na placach postojowych są niestrzeżone,  
nie posiadają zabezpieczeń przed dostępem osób trzecich i nie są monitorowane. 

9. Politechnika Gdańska nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku 
działania siły wyższej (tj. zdarzenia zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i niemożliwego 
do zapobieżenia). 

10. Pozostawienie pojazdu na placach postojowych nie stanowi przechowania  
w rozumieniu art. 835 i nast. Kodeksu Cywilnego. 

11. Użytkownik korzysta z miejsca postojowego na zasadach własnej odpowiedzialności  
i ryzyka. 

12. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane swoim działaniem  
lub zaniechaniem, wyrządzone na terenie placów postojowych lub wokół nich  
na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego. 

13. Użytkownik miejsc postojowych zobowiązany jest do: 
a. przestrzegania niniejszego Regulaminu.  
b. poruszania się z prędkością do 30 km/godz. 
c. właściwego zabezpieczenia pojazdu poprzez zamknięcie drzwi, okien, bagażnika oraz 

zabezpieczenia przed samoczynnym (mechanicznym) przemieszczeniem, 
zapaleniem lub uszkodzeniem.  
Ryzyko skutków niezabezpieczenia lub nienależytego zabezpieczenia pojazdu ponosi 
Użytkownik. 

d. zachowania czystości na terenie placów postojowych. 
e. niezwłocznego poinformowania Centrum Bezpieczeństwa Politechniki Gdańskiej o wyrządzeniu 

szkody (nie później jednak niż przed opuszczeniem terenu placów postojowych) oraz wszelkich 
zauważonych awariach urządzeń parkingowych (z tel. zewn.: +48 58 347 14 32, z tel. kom.: 
19 789). 

14. Na terenie placów postojowych zabrania się m.in.: 
a. naprawiania, mycia i sprzątania pojazdów. 
b. działania niezgodnego z przepisami BHP i PPOŻ. 
c. zachowania sprzecznego z zasadami współżycia społecznego lub zakłócającego korzystanie 

z miejsc postojowych. 



d. pozostawiania w pojazdach, bez nadzoru osób dorosłych, dzieci i zwierząt. 
15. Politechnika Gdańska jest uprawniona do odholowania pojazdu na koszt jego właściciela, 

w wybrane przez Politechnikę Gdańską pobliskie, ogólnodostępne miejsce postojowe, 
w przypadku: 
a. pozostawienia pojazdu niezgodnie z niniejszym regulaminem. 
b. gdy pojazd został pozostawiony poza oznaczonymi miejscami postojowymi lub blokuje ruch na 

terenie kampusu Politechniki Gdańskiej.  
c. pojazdu nieposiadającego uprawnień do korzystania z miejsc postojowych. 
d. pojazdu pozostawionego na placach postojowych po godz. 22.00. 
e. pozostawienia pojazdu bez tablic rejestracyjnych lub którego stan wskazuje, że nie jest 

używany. 
16. Na teren placów postojowych wstęp mają służby państwowe odpowiedzialne  

za utrzymanie porządku publicznego i bezpieczeństwa wewnętrznego na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

17. Użytkownicy nieprzestrzegający postanowień niniejszego Regulaminu tracą prawo  
do miejsca postojowego.  

18. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie mają odpowiednie obowiązujące 
przepisy prawa. 

19. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia 1 maja 2023 r. 

 

 

 

 

  



Załącznik do Regulaminu korzystania z miejsc postojowych przez studentów studiów stacjonarnych na 
terenie kampusu Politechniki Gdańskiej. 

Dane niezbędne do aktywowania legitymacji studenckiej w systemie kontroli dostępu: 
  
imię / nazwisko 
 

  

Numer albumu/Wydział   

Numer/y tel. kontaktowych   

Numer/y rejestracyjne 
samochodu 

  

Marka/model samochodu   

 
OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, że akceptuję warunki korzystania z miejsca postojowego na zasadach określonych  
w „REGULAMINIE KORZYSTANIA Z MIEJSC POSTOJOWYCH PRZEZ STUDENTÓW STUDIÓW 
STACJONARNYCH NA TERENIE KAMPUSU POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ” i zobowiązuję się do ich 
przestrzegania. 
 
 
………………………………….      ………………………………….   
data         podpis 
 
 
 
Klauzula informacyjna 
 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) (RODO) informujemy, że: 
 
1. Administratorem danych wskazanych w formularzu zgłoszeniowym jest Politechnika Gdańska 

 z siedzibą przy ul. Narutowicza 11/12, w Gdańsku (kod pocztowy: 80-233), 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za pośrednictwem adresu e-mail:  

iod@pg.edu.pl, 
3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji procesu przyznania miejsca postojowego  

na terenie Politechniki Gdańskiej, 
4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres korzystania przez Panią/Pana  

z miejsca postojowego, 
5. Podane dane nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione na 

mocy prawa, 
6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia  

lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak 
również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych), 

7. Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji procesu przyznania miejsc postojowych. W przypadku niepodania 
danych lub niewyrażenia zgody nie będzie możliwe otrzymanie przez Panią / Pana miejsca postojowego na terenie Politechniki 
Gdańskiej, 

8. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu, 
9. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego  

lub organizacji międzynarodowej. 
 
 
………………………………….     ………………………………….   
data        podpis 


